Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 15.05.2018

Постановление мэрии города Новосибирска от 15.05.2018 № 1692 «Об

установлении размера платы за содержание жилых помещений для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых

помещений государственного или муниципального жилищного фонда в

многоквартирных домах»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска установлен размер платы за

содержание жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или

муниципального жилищного фонда в следующих многоквартирных домах:

№

п/п

Адрес многоквартирного дома Размер

платы в расчете

за

1 кв. м

занимаемой

общей площади

жилого

помещения

(с НДС), рублей

1 2 3

1 Российская Федерация, Новосибирская

область, город Новосибирск,  ул. Гоголя,

200

23,50

2 Российская Федерация, Новосибирская

область, город Новосибирск, ул. Дениса

Давыдова, 2а

16,83

3 Российская Федерация, Новосибирская

область, город Новосибирск, ул.

Республиканская, 13

20,24

4 Российская Федерация, Новосибирская

область, город Новосибирск, ул.

Театральная, 9

21,64

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 15.05.2018.